DE
Le&ionum horis,# ordine.

Voniam autem in ledionibiis,tam:ad legentiu„ 
quam audientiuixi commodum, certum que- 
dam ordinem p re fcn b e re ne c e flari u m eft,quia 
quod ordine caret,durabi 1 e , atque perpetuum 
eile non poteft.Statuimus vt duo Cathedraria 
facra&T heologix,fcilicet,&:iurisCanoi)ici,qui 

habent praebendas ad hoc afsigriatas, in choro noftrx Ecclefix 
niaioris Granatenfis,legant fuas lediones mane hora prima, duo 
vero alif Cathedrari] 1  heologix,Sciuris Capeilani in Regia C a 
pella,fuas:itidempoft meridiem hora velperorum legere tenean­
tur.V oliimus etiam,quod RedordeConfiliariofUconfilio, vel 
maiores partis^ipiorum^Dqdoribus,Magiftris,8cLicetiatis, ac

Badia-

Bachalari)s,tamlegentibus pro ftipendijs,quam alijs Cathedras 
&  Sc holas afsignet ad legendum. Et fi aliquam controuerfiam 
fuperipfis Cathedris,&Scholis, velle&uris,& legentium falario, 
forfan inter legentes emergfiex caufis quibufcumque contingat, 
ipiam Redtor idem audiat,determinet,&  decidat,(impliciter, &  
de plano fine ftrepitu& figuraiudicij, fuper quo confcientiam 
eius oneramus.PrxGi&is vero legentibus pro ftipedio, &  de no* 
uo creatis Reftor cum Confiliarijs,hora,vel horas idoneas afsig 
nabunt:QuiIibet autem ledtor hora integra legere tenebitur.

C O  N S T 1 T V T IO  XV. DE
foc!ahtate,acfracernicate DoUorum, 

ac CathedraFiorum.
E quia tanto magis opera Charitatis exercere, 
atque prxftare quifque tenetur,quanto fapien- 
tix fiudiofior,&literarum extiterit. E t qui vna 
fiapientiainprofitentur3vno Charitatis vincu­
lo maxime omniucopulari decet. Statuimus, 
vt quoties aliquem ex his,qui in clauftro conuc 

munt,(iue Notarium Se Bedelos infirmari contigerit, Doftores 
jTheoIogiquerncumquep^didtus infirmus vocauerit, audire 
eius confefsionem, Sacramentum Poenitentiae illis fubminif- 
trare,&in rebus ad conf&ntiafii prxdidfi infirmantis pertinen­
tibus intendere.Similiter ex Medicisvnus,aut duo quos infirmus 
adhibere voluerit,teneantur ad illum curandum durante infirmi 
tate. Pari etiam modo Xurifte in his,qux concernunt eorum offi- 
cium,in dandis confili js fuper litibus,in confcribedis libellis, fiue 
informationibus,aduocationibusj^rehquisjhuiufmodi operam 
fuam prxftare teneatur,quicumque vocatus fuerit fingulis eorii* 
qui cum vel eos vocauerit.Teneatur etiam Regens Grarmnati- 
c^,fi aliquis prxdi&orum Dominorum de claultro oratione ele­
ganti modo eompofitam habere voluerit, in adhr^vela&ibus pu 
blicis eam componere,&  petenti,vel petentibus exhibere. Item 
prxdiftus Cathedrarius Grammaticx, habeat orationem folita 
in fello fandi Lucx,quam principium appellare folent. Prxdifti 
autem Do&ores Theologi,Iurifl:e^Sc; M edici, ac Grammaticx